
 مزایده آگهی 
 

با مقررات مالی شهرداریها و مجوز شماره   برابر  بوانات در نظر دارد  شورای محترم     1400/ 12/ 24  مورخ  26  شهرداری 

 قطعه  زمین  مسکونی به شرح و شرایط ذیل اقدام نماید .   چهاراسلامی شهر نسبت به فروش 

 ردیف 
شماره 

 قطعه

زمین مساحت  

 )متر مربع( 
 موقعیت زمین 

سند سیم  

 سرب

قیمت پایه هر 

متر مربع 

 )ریال(

قیمت پایه کل 

 )ریال(

 640/615/4/ 000 000/23/ 000 دارد کوچه جنب راهنمایی و رانندگی  200/68 2 1

 220/603/4/ 000 000/23/ 000 دارد کوچه جنب راهنمایی و رانندگی  200/14 3 2

 680/695/4/ 000 000/23/ 000 دارد کوچه جنب راهنمایی و رانندگی  204/16 4 3

 100/168/5/ 000 000/23/ 000 دارد کوچه جنب راهنمایی و رانندگی  224/70 8 4
 

ریال به   230161000و مبلغ    2ریال به عنوان سپرده قطعه شماره    230782000پیشنهاد دهنده میبایستی مبلغ   .1

ریال به عنوان    258405000ومبلغ  4ریال به عنوان سپرده شماره   234784000و مبلغ     3عنوان سپرده قطعه شماره  

نزد بانک ملی شعبه بوانات واریز و فیش مربوطه را با درخواست   0105462679002به حساب  8سپرده قطعه شماره 

 ه قرار داده و از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز به شهرداری تحویل نماید .  کتبی در پاکت سر بست

 فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .   –مخدوش  –به پیشنهادات مبهم    .2

 صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. سپرده نفرات اول و دوم و سوم در  .3

 شهرداری در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار خواهد بود .  .4

تماس حاصل   07144403252یا با شماره تلفن    متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری مراجعه  .5

 وبت  آگهی به عهده برندگان مزایده میباشد . نمایند . بدیهی است هزینه نشردون

 . روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه رسمی  می باشد 10قبول پیشنهادات به مدت   .6

 1401/ 01/ 20شنبه   نوبت اول : روز

 1401/ 01/ 28شنبه  یکنوبت دوم : روز 

 1401/ 02/ 07  چهارشنبهپیشنهاد دهندگان روز آخرین مهلت تحویل  

 1401/ 02/ 08 پنج شنبه تشکیل کمیسیون عالی معاملات : روز

 

 شهرداری بوانات                                                                                                                  


